
Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

AREA 
 RISORSE UMANE 

Il Dirigente

Decreto n. 697 

Anno 2021 

Prot. n. 145630 

Nomina della Commissione del concorso pubblico, per titoli e esami, per la copertura di n. 2 (due) 
posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione 
dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area della 
Valorizzazione del patrimonio culturale – Sistema Museale di Ateneo – per le esigenze dell’Orto 
Botanico – Modifica composizione Commissione 

VISTO Decreto Dirigenziale n. 1022 prot. n. 130802 dell’11 settembre 2020, con il quale è stato bandito 

un concorso pubblico, per titoli e esami, per la copertura di n. 2 (due) posti di categoria C, posizione 

economica C1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area della Valorizzazione del patrimonio 

culturale – Sistema Museale di Ateneo – per le esigenze dell’Orto Botanico -; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1572 prot. n. 240533 del 28 dicembre 2020 con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso pubblico; 

PRESO ATTO che, per inderogabili motivi familiari e organizzativi, il Dott. Marco D’Antraccoli, 

nominato quale membro della summenzionata Commissione esaminatrice, ha chiesto di essere sollevato 

dall’incarico affidatogli, come risulta dalla nota prot. n. 145272 del 18 maggio 2021;  

CONSIDERATA la competenza professionale del Dott. Giulio Ferretti nelle materie oggetto del 

concorso; 

ACQUISITA altresì la disponibilità dello stesso nonché la sua dichiarazione resa ai sensi dell’art.35bis 

del d.lgs. 165/2001; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice del concorso pubblico indicato in premessa è modificata come segue: 

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 5818) dal 18 maggio al 2 giugno 2021



 

2 
 

 

 

Marina Clauser 
Presidente 

Personale tecnico amministrativo  
Università di Firenze - Sistema Museale di Ateneo  
Museo di Storia Naturale - Orto botanico 

 
 
Giulio Ferretti 
Membro 

 
 
Personale tecnico amministrativo  
Università di Firenze 
Dipartimento di Biologia 

 
Fabio Valgimigli 
Membro  

 
Personale tecnico amministrativo  
Università di Firenze - Sistema Museale di Ateneo 
Museo di Storia Naturale - Orto botanico  
 

Inge Iacoviello 
Segretario 

Personale tecnico amministrativo 
Università di Firenze  
Sistema Museale di Ateneo 

 

Firenze, 18 maggio 2021 
 

f.to Il Dirigente 
dott. Vincenzo De Marco 

 


